PILETA SEMI OLÍMPICA CUBIERTA EN AV. FERROCARRIL Y
MONTEVERDE - MUNICIPALIDAD DE QUILMES

Comitente: Municipalidad de Quilmes

Descripción: PILETA Semi Olímpica Cubierta en Av. Ferrocarril y Monteverde. Presupuesto oficial:
$1.797.801.526,74 (Pesos Mil Setecientos Noventa y Siete Millones Ochocientos Un Mil Quinientos
Veintiséis con 74/100). Valor del Pliego de Bases y Condiciones: El monto del pliego se establece en
$300.000,00 (Pesos Trescientos Mil con 00/100). Fecha de apertura de ofertas: 27/8/2024 a las
11:00 horas.

Fecha de apertura: 2024-08-27 11:00

Presupuesto oficial: